
 
Støtte med Ekstra midler 

 
Årets familiesamling ble arrangert ved Fevik Maritime Leirskole i Grimstad kommune. For en idyllisk 
perle, her snakker vi Sørlandet fra sin beste side. Maritimt, vakkert beliggende, hvitmalte hus i hver en 
vik, lukten av sjø, glade barn og voksne, sommer idyll på sitt beste. Med et slikt grunnlag bare visste vi 
at denne samlingen ville bli bra. Den første dagen gikk med til å få alle familiene installert i sine 
boenheter, ønske velkommen og spise middag i fellesskap. 16 familier fra vårt landstrakte land deltok, 
36 barn og 28 voksne. Noen hadde vært med en eller flere ganger før, mens noen var dette den første 
samlingen i regi av LMF de deltok på. Å kunne ønske velkommen til en 6 dagers samling, var veldig 
flott. Vi har vært utrolig heldige som fikk støtte fra Helse og Rehabilitering (Ekstra midler) til årets 
samling, at en slik samling er viktig for de aktuelle familiene er helt klart. Mange av familiene har liten 
eller ingen kontakt med andre familier med IBD barn, så for disse var nok bare det å møte andre som 
forstår og har erfart mye likt som en selv, veldig betydningsfullt. 
Samlingen var for første gang også et samarbeid mellom Læring og mestringssenteret på Ullevål, 
barneavdeling ved Sørlandet sykehus og LMF. Et slikt samarbeid er betydningsfullt for alle de 
involverte. Man lærer mye av hverandre, lærdom som ikke på noen måte man kan lese seg fram til. Vil 
med dette, på vegne av LMF få takke Brit Hov, Helge Michalsen og Ingrid Hyldmo for et flott 
samarbeid!! 
  
Disse 6 dagene gikk så alt for fort, alle de flotte opplevelsen vil nok allikevel huskes lenge. 
Betydningen av å få være sammen i så mange dager, gjorde at både barna og de voksne fikk 
mulighet til å bli godt kjent med hverandre. Alle barna fikk være med på mange ulike aktiviteter, her 
kan nevnes lek og moro, fiske, seiling, bading, drage laging og mye, mye mer. Vi voksne fikk god tid å 
prate med hverandre, foredragene fra legen, psykologen og læring og mestringssenteret var 
informative og nyttige for alle, dette kom klart fra på evalueringsskjemaene vi fikk inn fra de 
deltagende familiene. Oppfordrer dere alle til å gå inn på LMF sin hjemmeside og se alle de flotte 
bildene som vil bli lagt ut fra samlingen. Bilder sier mer enn ord. 
  
Takk til små og store for en flott samling i lag med dere, håper vi snart sees igjen!!! 
En stor takk rettes også til alle sponsorer som gav barna flotte gaver!!! 
 
Mvh Hanne Kise, Svanhild Solholm, Berit Bunæs og Berit Kvalvik 
      
 

  
 

 
 


